复印机维保合同
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
为保证甲方机器正常工作及提高机器的使用率，甲方同意委托乙方对我方以下办公机器进行提供维修/保养年度服务，详细条款以下：
第一条、合同内容：办公保养机器名称(以下称机器)：
第二条、日常维修保养期限
本合同期限**个月，自****年*月*日至****年*月*日止，甲乙双方同意期限届满后续约的，应当于期限届满15日前重新签订合同。
第三条、日常维护保养费
维护保养费(元×台)总计元(人民币)，大写：。(不包含或包含零件费用)。
第四条、结算方式
(一)甲方按(□月□季□半年□年)支付维护保养费，具体支付时间和金额为：
1、每个*度(3个月为一季度)结束后10-15日内支付上一个季度维修保养费用，并同时提供合法的税务发票作为结算凭据;
2、不足一个季度按实际提供维修保养月份计算。
3、甲方更换的零件耗材费由乙方开具正式发票后，甲方收取发票后15天内支付。
(二)支付方式：□支票□汇到乙方指定帐号。第五条、甲方的权利与义务
1、甲方应指导使用者正确掌握设备的使用方法;
2、提供一个设备正常使用的环境;
3、当设备出现故障时，须及时通知乙方，以免机器故障扩大;
、不可将乙方贴在机身上的号码标签转移或除去;
5、甲方不得擅自对机器进行拆装改造或另请他人维修。
第六条、乙方的权利与义务
1、新机安装时，免费进行机器安装、调试、操作培训;
2、消耗材料(感光鼓、暗盒、载体、碳粉)均不是机器零配件，因此不属保修范围;
3、保修期内，甲方需使用原装耗材及零配件，乙方有权拒绝安装非原装耗材及零配件;
、为保证甲方机器在保养期内能正常运转，乙方自签订合约之日起壹年内，每月定期上门对机器进行一次检修保养。如机器临时发生故障，甲方电话呼叫后，乙方将在5小时内派人上门维修;
5、维修中所更换的零配件，则乙方征得甲方同意确认后，方可进行更换，费用由甲方自己承担;
6、乙方所向甲方提供的耗材及配件价格均为客户优惠价;
7、乙方免费培训甲方正确使用机器及排除简单故障;
8、乙方免费为甲方培训操作人员，提供技术咨询;
9、为配合乙方的维修工作，建议客户买乙方的原装耗材及零配件;
10、如甲方的设备须搬迁，应提前书面通知乙方，以确保双方正常工作。
第七条、不可抗力：
由于火灾、水灾、地震、电网电压不稳定或自然灾害等不可抗力因素所造成造设备损坏不在本合同服务范围内。
第八条、附则：
本合同一式叁份，甲方贰执份，乙方一执份，双方签字盖章后即生效。保修期内如有任何问题，请直接与本公司联系。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日